新北市政府教育局 函

地址:220242新北市板橋區中山路1段161

號21樓

承辦人:洪瑄伶

電話: (02)29603456 分機2729

傳真: (02)29681340

電子信箱:au2711@ntpc.gov.tw

受文者:新北市立五股國民中學

發文日期:中華民國114年5月9日

發文字號:新北教技字第1140891069號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:如主旨(0891069_新北市政府教育局114學年度生涯發展教育輔導團甄選團員簡章.pdf、0891069_新北市政府教育局114學年度生涯發展教育輔導團甄選團員簡章.odt)

主旨:檢送「新北市政府教育局114學年度生涯發展教育輔導團 第1次團員推薦甄選簡章」1份,請鼓勵所屬行政人員及教 師踴躍報名參加,請查照。

說明:

一、為規劃本市生涯發展教育重點工作,協助各校生涯發展教育事務之推動,並全面培植本市生涯發展教育人才庫,故辦理本案輔導團第1次團員推薦甄選。

二、本案重點內容如下:

- (一)團員甄選名額:正式團員國中教師2至3名;儲備團員若 干名。
- (二)繳交書面資料截止時間:即日起至114年6月2日(星期一) 下午4時。
- (三)初選時間、地點:訂於114年6月5日(星期四)上午10時假 大觀國中辦理。
- (四)複選:通過初選者,應參加教育部國民及學前教育署所





辦理之「各縣(市)生涯發展教育專業人才培訓研習」,並通過其實務演練測驗。

- (五)本案團員聘期為1年,自114年8月1日起至115年7月31日 止。
- 三、送件即日起至114年6月2日(星期一)下午4時前辦理完畢。 紙本資料親送或掛號郵寄(以郵戳為憑)至大觀國中(新北市 板橋區僑中一街1號)鄭主任啟。請同步進行電話確認,電 話2272-5015分機840。

正本:新北市各市立國中(除 新北市立南勢國民中學外)

副本: 電 2025/05/09 文



